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Schiitzenkreis Ulm

Ligawettkdmpfe LG - 2017/18

Kreisliga

Mannschaftsergebnisse

Tabelle

Rang Mannschaft Anzahl WK Mannschaftspunkte Einzelpunkte
1. SV lllerrieden 1 7 14 : 0 24 . 11

2 SV Oberkirchb.-Beutelr. 1 7 8: 6 23 : 12

3. ZSGes Langenau 2 7 8: 6 20 : 15

4. SV Weidenstetten 1 7 8: 6 19 : 16

5. RSV Ermingen 1 7 8: 6 17 : 18

6. SV Machtolsheim 2 7 6: 8 17 : 18

7. SGi Erbach 1 7 4 :10 14 : 21

8. SV Schnurpflingen 2 7 0:14 6 : 29
Absolvierte Wettkampfe

Runde 7 (09.02.2018)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte
RSV Ermingen 1 : SV Machtolsheim 2 3:2 2:0

SGi Erbach 1 : ZSGes Langenau 2 1:4 0:2

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1 : SV lllerrieden 1 1:4 0:2

SV Weidenstetten 1 : SV Schnurpflingen 2 5:0 2:0
Runde 6 (19.01.2018)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte
SV Oberkirchb.-Beutelr. 1 : SV Machtolsheim 2 5:0 2:0

SV Weidenstetten 1 : ZSGes Langenau 2 2:3 0:2

SV lllerrieden 1 : RSV Ermingen 1 3:2 2:0

SV Schnurpflingen 2 : SGi Erbach 1 1:4 0:2
Runde 5 (08.12.2017)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte
RSV Ermingen 1 : SV Weidenstetten 1 2:3 0:2

SGi Erbach 1 : SV lllerrieden 1 1:4 0:2

SV Machtolsheim 2 : SV Schnirpflingen 2 4 : 1 2:0
ZSGes Langenau 2 : SV Oberkirchb.-Beutelr. 1 3:2 2:0
Runde 4 (24.11.2017)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte
SGi Erbach 1 : SV Machtolsheim 2 1:4 0:2
ZSGes Langenau 2 : RSV Ermingen 1 2:3 0:2

SV Weidenstetten 1 : SV lllerrieden 1 2:3 0:2

SV Schnurpflingen 2 : SV Oberkirchb.-Beutelr. 1 0:5 0:2
Runde 3 (03.11.2017)

Heim Gast Einzelpunkte Mannschaftspunkte
RSV Ermingen 1 : SGi Erbach 1 1:4 0:2

SV Machtolsheim 2 : ZSGes Langenau 2 3:2 2:0

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1 : SV Weidenstetten 1 4 : 1 2:0

SV lllerrieden 1 : SV Schnurpflingen 2 4 :1 2:0

Runde 2 (13.10.2017)

http://www.schuetzenkreis-ulm.de/Rundenwettkampf/Ergebnisdienst/ergebnisdienst.html

Ringe
12560
12590
12409
12297
12224
12236
12314
11947

J-Ringe
1794,29
1798,57
1772,71
1756,71
1746,29
1748,00
1759,14
1706,71

Ringzahl

1749 :
1714
1809 :
1783 :

1765
1794
1808
1681

Ringzahl

1802 :
1754 :
1784 :
1733 :

1738
1770
1769
1784

Ringzahl

1741 :
1788 :
1659 :
1813 :

1723
1834
1672
1831

Ringzahl

1764 :
1746 :
1770 :
1725 .

1786
1755
1783
1803

Ringzahl

1697 :
1803 :
1789 :
1812 :

1767
1781
1743
1709
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Heim
SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SV Weidenstetten 1
SV lllerrieden 1
SV Schnurpflingen 2

Runde 1 (22.09.2017)
Heim

RSV Ermingen 1

SGi Erbach 1

SV Machtolsheim 2
ZSGes Langenau 2

© RWK-Onlinemelder 2018

RWK-Onlinemelder - Schitzenkreis Ulm - Ergebnisse und Tabellen

Gast
. SGi Erbach 1
: SV Machtolsheim 2
: ZSGes Langenau 2
: RSV Ermingen 1

Gast

: SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
: SV Weidenstetten 1

: SV lllerrieden 1

: SV Schnirpflingen 2

Einzelpunkte Mannschaftspunkte
2

4

W NN -

3
3:
2

Einzelpunkte Mannschaftspunkte
2

3:2

2:3
2:3
4 : 1

http://www.schuetzenkreis-ulm.de/Rundenwettkampf/Ergebnisdienst/ergebnisdienst.html

2
2
0

0
0
2

0

0
: 0
12

0

12
D2
: 0

Ringzahl
1806 : 1734
1761 : 1715
1766 : 1741
1718 : 1744

Ringzahl
1769 : 1750
1763 : 1763
1770 : 1773
1764 : 1709

Datum: 09.03.2018
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Setzliste
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RSV Ermingen 1

96614172
72407313
S 94617285
E 84018183
E 95879603
S 92598690
S 97306020
S 60126983
76267706
E 21825474
S 98894805
69720575

Frank, Marina
Salzle, Heike
Bisle, Philip
Gerkowski, Martina
Weber, Sabrina
Bisle, Stefan
Hauller, Simon
Strobel, Jannick
Staudenmaier, Patrick
Wegerer, Benedikt
Kaiser, Tobias
Weber, Thomas

SGi Erbach 1

S 10239225
S 73071885
S 91181528
S 94379389
E 63996095
S 68702969
E 88417531
E 71729491

45799883

Bailer, Benjamin

Bailer, Jurgen
Buchenscheit, Oliver
Buchenscheit, Andreas
Schéfer, Petra

Lengl, Ulrich

Gebhard, Aylin Theresa
Plink, Oliver

Michaelis, Linus

SV lllerrieden 1

S 94042082
E 10617583
E 12753208
E 12134625
S 66237601
S 93623102

96259728
S 86673402
E 69892508
E 73793914
S 65878403

Sauter, Christa
Karasek, Lisa
Thurnhofer, Vivien
llg, Julia

Schach, Gabriele
Nothelfer, Michael
Godert, Patrick
Vasiljev, Melanie
Bentele, Armin
Stoker, Roland
Godert, Heidi

SV Machtolsheim 2

S 84504273
S 95240621
E 89079992
E 78041877
E 98793324

Burkhardt, Thomas
Schwenkschuster, Uwe
Lamparter, Ulli

Langer, Isabell

Kraifl3, Nadine

Schiitzenkreis Ulm

Ligawettkdmpfe LG - 2017/18

Kreisliga

371,00
361,00
357,33
356,00
355,00
352,50
350,33
345,67
344,00
338,00
334,00
327,00

366,43
356,67
356,33
350,25
347,00
346,80
338,00
335,50
295,00

381,80
376,00
374,00
371,00
360,86
357,00
355,00
354,50
353,00
346,00
339,29

370,14
365,00
363,50
360,00
359,00
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355
360
362
350

336

370

357

351

346
349

366
368
363
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E 11042493
S 69716767
E 85032588
E 12952194
20224998
S 81898707
S 86165002
34947265
14930485
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Zeifang, Jochen
Kraifd, Horst
Kraif3, Steffen

Schwenkschuster, Thomas

Mdaller, Andreas
Lamparter, Uwe
Lamparter, Hans Peter
Scheel, Paul

KlauB3, Ingwin Simon

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1

S 99504382
S 71898395
S 10970767
S 94110765
E 80665273
S 70203810
E 92516028
E 10906580
E 64849422
E 10439877

Wezel, Maximilian
Krettenauer, Daniel
Krettenauer, Moritz
Trager, Markus
Hogg, Stefan
Dornacher, Klaus
Linder, Anja
Krettenauer, Leonie
Leger, Gerhard
Schielmann, Jonas

SV Schniirpflingen 2

S 72634786
S 90142604
S 42419075
S 61658217
E 75709177
E 88722223
E 96029888
S 51020892
E 90297775
E 51711188

Volk, Martin
Regenbogen, Benedikt
Hardegger, Rudolf
Rafensteiner, Wolfgang
Glanz, Markus
Regenbogen, Helmut
Nohr, Katharina
Regenbogen, Leo
Rafensteiner, Michael
Schick, Franz

SV Weidenstetten 1

S 87640687
S 73692667
S 69890825
S 62065492
S 60815617
E 73649009
E 66816423
E 58282371
E 79204428

Bosch, Tobias
Startz, Armin
Startz, Rainer
Bolach, Manfred
Gietl, Raymond
Wittlinger, Thomas
Honold, Walter
Klee, Klaus
Wittlinger, Ralf

ZSGes Langenau 2

S 71496989
E 11270631
S 69912486
S 72126204
E 95237823
S 69003592
E 88071975

Allgeier, Jurgen
Allgeier, Tobias
Hage, Karl Roderich
Ritschmann, Matthias
Lohrmann, Tobias
Haide, Wolfgang
Wagner, Dominik

35200 1 336
351,17 0 -
350,50 1 -
348,00 2 -
342,00 1 -
339,20 1 -
33325 0 337
310,00 0 -
262,00 0 -

EP 1

371,00 4 -

367,29 4 368

364,17 5 -

35500 5 355

354,67 1 354

350,80 3 -

349,00 0 -

342,00 1 -

339,00 0 339

33400 0 334

EP 1
364,00 1 -
353,33 2 348
34657 0 351
34529 1 346
34233 1 330
340,50 0 -
328,67 0 -
32500 0 334
32350 0 -
314,33 1 -

EP 1

366,50 4 -

366,00 4 367

357,00 2 348

35220 2 363

350,00 4 352

339,67 2 333

328,00 1 -

327,00 0 -

323,00 0 -

EP 1
368,71 6 373
36867 3 359
358,00 0 -
350,29 4 348
348,40 0 -
348,17 2 347
34460 5 337

http://www.schuetzenkreis-ulm.de/Rundenwettkampf/Ergebnisdienst/ergebnisdienst.html

367

346
338

327
340

368
360
349
354
330

362

339
352
351
337

368

351

364
351
363

330
335

374

354
346
355
352

347
349
348
347

334

363

344
347
347
345

360

338
335

356
342
351

326

306

368
372

361
356
326

367
371
351
353

352
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Schitzenkreis Ulm
Ligawettkampfe LG - 2017/18

Einzelwertung - Kreisliga
(Mindestrunden)

Platz
1.

o

© N oo

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

22.
23.
24,
25.

26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.

Name

Christa Sauter

Lisa Karasek

Vivien Thurnhofer
Marina Frank
Maximilian Wezel
Thomas Burkhardt
Jurgen Allgeier
Tobias Allgeier
Daniel Krettenauer
Tobias Bosch
Benjamin Bailer
Armin Startz

Uwe Schwenkschuster
Moritz Krettenauer
Martin Volk

Ulli Lamparter
Heike Salzle
Gabriele Schach
Nadine Kraif3

Karl Roderich Hage
Philip Bisle

Rainer Startz
Michael Nothelfer
Jurgen Bailer
Oliver Buchenscheit
Martina Gerkowski
Markus Trager
Sabrina Weber
Patrick Godert
Stefan Hogg
Melanie Vasiljev
Benedikt Regenbogen
Armin Bentele
Stefan Bisle
Manfred Bolach
Jochen Zeifang
Klaus Dornacher
Steffen Krail3
Simon Haulller
Matthias Ritschmann
Andreas Buchenscheit
Raymond Gietl
Tobias Lohrmann
Wolfgang Haide

Verein

SV lllerrieden 1

SV lllerrieden 1

SV lllerrieden 1

RSV Ermingen 1

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SV Machtolsheim 2
ZSGes Langenau 2
ZSGes Langenau 2

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SV Weidenstetten 1

SGi Erbach 1

SV Weidenstetten 1

SV Machtolsheim 2

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SV Schnurpflingen 2

SV Machtolsheim 2

RSV Ermingen 1

SV lllerrieden 1

SV Machtolsheim 2
ZSGes Langenau 2

RSV Ermingen 1

SV Weidenstetten 1

SV lllerrieden 1

SGi Erbach 1

SGi Erbach 1

RSV Ermingen 1

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
RSV Ermingen 1

SV lllerrieden 1

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SV lllerrieden 1

SV Schnirpflingen 2

SV lllerrieden 1

RSV Ermingen 1

SV Weidenstetten 1

SV Machtolsheim 2

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SV Machtolsheim 2

RSV Ermingen 1

ZSGes Langenau 2

SGi Erbach 1

SV Weidenstetten 1
ZSGes Langenau 2
ZSGes Langenau 2

Thomas Schwenkschuster SV Machtolsheim 2

J-Ringe
381,80
376,00
374,00
371,00
371,00
370,14
368,71
368,67
367,29
366,50
366,43
366,00
365,00
364,17
364,00
363,50
361,00
360,86
359,00
358,00
357,33
357,00
357,00
356,67
356,33
356,00
355,00
355,00
355,00
354,67
354,50
353,33
353,00
352,50
352,20
352,00
350,80
350,50
350,33
350,29
350,25
350,00
348,40
348,17
348,00

http://www.schuetzenkreis-ulm.de/Rundenwettkampf/Ergebnisdienst/ergebnisdienst.html

Gesamt

1909
752
748
742

2226

2591

2581

1106

2571

1466

2565

2562

1825

2185
728
727
361

2526
359
716

2144

1428
714

2140

2138
356

1775
355
710

1064

2127

2120
353

2115

1761
704

1754
701

2102

2452

1401

2100

1742

2089

1044

382

374
373
370
367

366
370
369
363
365
359

361

365

359
361

355
352
358
361

365
349

352

338
353
350
349
339
346

382

368
372
369
367
371
357
368
366
372
363
374

359
351
365

346
363

355
358
362
356

349

348

331
353

361

360
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Platz Name

42. Petra Schafer

43. Ulrich Lengl

44. Rudolf Hardegger

45. Roland Stoker

46. Jannick Strobel

47. Wolfgang Rafensteiner

48. Dominik Wagner

49. Patrick Staudenmaier

50. Markus Glanz

51. Leonie Krettenauer
Andreas Muller

52. Thomas Wittlinger

53. Heidi Godert

54. Uwe Lamparter

55. Gerhard Leger

56. Aylin Theresa Gebhard

57. Oliver Plink

58. Jonas Schielmann
Tobias Kaiser

59. Hans Peter Lamparter

60. Katharina Nohr

61. Walter Honold

62. Klaus Klee
Thomas Weber

63. Leo Regenbogen

64. Ralf Wittlinger

65. Franz Schick

66. Paul Scheel

67. Linus Michaelis

68. Ingwin Simon Klauf}
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Verein

SGi Erbach 1

SGi Erbach 1

SV Schnurpflingen 2

SV lllerrieden 1

RSV Ermingen 1

SV Schnirpflingen 2
ZSGes Langenau 2

RSV Ermingen 1

SV Schnurpflingen 2

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SV Machtolsheim 2

SV Weidenstetten 1

SV lllerrieden 1

SV Machtolsheim 2

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
SGi Erbach 1

SGi Erbach 1

SV Oberkirchb.-Beutelr. 1
RSV Ermingen 1

SV Machtolsheim 2

SV Schnurpflingen 2

SV Weidenstetten 1

SV Weidenstetten 1

RSV Ermingen 1

SV Schnurpflingen 2

SV Weidenstetten 1

SV Schnurpflingen 2

SV Machtolsheim 2

SGi Erbach 1

SV Machtolsheim 2

J-Ringe Gesamt

347,00
346,80
346,57
346,00
345,67
345,29
344,60
344,00
342,33
342,00
342,00
339,67
339,29
339,20
339,00
338,00
335,50
334,00
334,00
333,25
328,67
328,00
327,00
327,00
325,00
323,00
314,33
310,00
295,00
262,00

http://www.schuetzenkreis-ulm.de/Rundenwettkampf/Ergebnisdienst/ergebnisdienst.html

694
1734
2426

346
1037
2417
1723

688
1027

342

684
1019
2375
1696

339

676

671

334
1670
1333

986

984

654

654
1300

323

943

310

295

262

Datum: 09.03.2018
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